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Dimension 1 ,-'- K % - ~ Esfuerzode Rgéis_tégcia Ala-rqamientcr)w ¢ " Doblez
Fluencia a la Tensién en 200 mm
Mpa kaffmm2 i 180°

“Nuestro | Cofada

Pedido Producto
Nitmero NiEHmerc mm pulgadas

19292 110756 42 VARILLA a5 38" 12.00M 0420 0.940 0.038 0015  466.00 47 50 693.00 70.70 16.0 35d Approved
Remisién No. 22800 Gondola / Placas 021CS1 Pedido No. 8445
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA
(®) NMX-C-407-ONNCCE-2001 (®) NMX-C-407-ONNCCE-2001
(® NMX-B-113-1981 O NMX-B-262-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
() NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987 T S ST T
(O ASTM A 37005 () ASTM A 6/A &M 07
(® ASTME 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05
) () ASTM A 529/A 529M 05
) ASTM A 615/A 615M 06a e
s ?
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